TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TỈNH HẬU GIANG

Số: 85/CTHADS-VP Hậu Giang, ngày 22 tháng 3 năm 2017

V/v xin ý kiến góp ý

Kính gửi: Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện, thị xã, thành phố

trực thuộc Cục.

 Ngày 22/02/2017, Tổng cục Thi hành án dân sự đã ký Quyết định số

273/QĐ-TCTHADS về việc ban hành Quy trình Tổ chức thi hành án trong nội bộ

cơ quan thi hành án dân sự.

 Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Cục về việc treo sơ đồ Quy trình

tại trụ sở cơ quan, Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh dự kiến kích thước đối

với sơ đồ như sau:

  - Chiều cao: 1,2 m

  - Chiều rộng: 0,8 m

Tuy nhiên, do không gian của từng Chi cục Thi hành án dân sự có những

kích thước bố trí khác nhau, nhưng để thống nhất Văn phòng Cục xin ý kiến góp ý

của các đơn vị về kích thước của sơ đồ Quy trình để thực hiện niêm yết sơ đồ cho

toàn Ngành Thi hành án dân sự tỉnh Hậu Giang.

Mọi ý kiến góp ý xin gửi về địa chỉ Email: haugiang@moj.gov.vn, trước

ngày 29/3/2017 mong được sự đóng góp ý kiến của các đơn vị.

(Qua ngày 29/3/2017 Văn phòng không nhận được ý kiến đóng góp xem như

đơn vị thống nhất ý kiến về kích thước).

Trận trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

mailto:haugiang@moj.gov.vn

		2017-03-23T08:02:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Diễm<diembt.hug@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!